AVISO PÚBLICO Nº 04/Unoesc/2010 – RETIFICAÇÃO

O Reitor Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Instituição

Educacional, com sede na Rua Getúlio Vargas, 2125, na cidade de Joaçaba - SC,

inscrita no CNPJ sob o nº 84.592.369/0001-20, mantida pela Fundação Universidade do

Oeste de Santa Catarina – UNOESC, no uso de suas atribuições regimentais e

estatutárias, RETIFICA Aviso Público para os empregados docentes internos da

Unoesc – campus de Joaçaba, nos seguintes termos:

6 DA AVALIAÇÃO

(...)

6.3 O resultado final será determinado por meio do somatório dos pontos obtidos em

cada critério por cada candidato. Cada candidato poderá obter a pontuação máxima de

10 pontos. O candidato que obtiver maior pontuação será o classificado.

(...)

Registre-se e Publique-se

Joaçaba, 07 de maio de 2010.

Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc